544 d.9-2835 5

d.9-2835 nobis certo cognosci, quia non in se, cum non sint, neque in causis suis,

545 d.9-2835 9

d.9-2835 nobis certo cognosci, quia non in se, cum non sint, neque in causis suis,

546 d.9-2836 2

d.9-2836 quia non habent eas certas et infallibiles. Illa enim dicuntur

547 d.9-2837 6

d.9-2837 contingentia quae esse possunt et non esse. Quae vero talia sunt non habent

548 d.9-2837 12

d.9-2837 contingentia quae esse possunt et non esse. Quae vero talia sunt non habent

549 d.9-2857 6

d.9-2857 Respondetur quod futurorum ut sic non est proprie *

550 d.9-2863 1

d.9-2863 non significant diversas potentias, sed unam et eandem diversis *

551 d.9-2882 4

d.9-2882 Christi inferamus peccatum non regnaturum in nobis. Quod dicit

552 d.9-2889 8

d.9-2889 Praeterea dici solet intellectus “mens”, per quod non significatur

553 d.9-2898 5

d.9-2898 pertinet habitus opinionis. Unde non sunt intelligendae diversae

554 d.9-2914 5

d.9-2914 distinguuntur formaliter, semel dato non distinguuntur realiter.

555 d.9-2920 3

d.9-2920 cognoscendo et non alius. Unus est in potentia ad actum primum, alius est

556 d.9-2922 3

d.9-2922 quarum una non est pars alterius. At vero rationes aliae, quas de

557 d.9-2924 7

d.9-2924 unam rationem potentiae cognoscitivae. Et ideo non est par ratio.

558 d.9-2925 9

d.9-2925 9 Sed praeter dicta, sunt alia nomina quae non tam ipsam *

559 d.9-2938 6

d.9-2938 nempe “synderesis” et “conscientia”. “Synderesis” non est nomen *

560 d.10-0029 6

d.10-0029 enim est quod primum movet, non motum. Intellectus autem et

561 d.10-0041 5

d.10-0041 Octava conclusio: Phantasia deliberationem non habet.

562 d.10-0044 4

d.10-0044 phantasia sequitur, deliberationem non habet. Voluntas autem

563 d.10-0049 5

d.10-0049 Decima conclusio: Intellectus speculativus non movet,

564 d.10-0062 5

d.10-0062 esse videntur, et ideo non videtur haec potentia specialiter

565 d.10-0067 3

d.10-0067 Quae propensio non est proprie appetitus, sed metaphorice. Neque

566 d.10-0070 7

d.10-0070 ad quam ordinatur. Unde talis appetitus non supponit cognitionem

567 d.10-0073 10

d.10-0073 quot sunt diversae inclinationes naturales. De hoc ergo appetitu non

568 d.10-0092 2

d.10-0092 si non esset appetitus, non esset consecutio, nam appetitus est causa

569 d.10-0092 5

d.10-0092 si non esset appetitus, non esset consecutio, nam appetitus est causa

570 d.10-0104 6

d.10-0104 partium; unde hic appetitus elicativus non communicatur animalibus

571 d.10-0108 2

d.10-0108 et non cognoscentes, quod istae non se movent proprie, sed potius *

572 d.10-0108 6

d.10-0108 et non cognoscentes, quod istae non se movent proprie, sed potius *

573 d.10-0110 11

d.10-0110 suas, quando illis carent. At vero res cognoscentes movent se non *

574 d.10-0126 1

d.10-0126 non superat illum gradum, unde tantum versatur circa res materiales

575 d.10-0127 8

d.10-0127 et singulares, et appetitus, consequens cognitionem intellectivam, non

576 d.10-0146 3

d.10-0146 Advertendum tamen non esse de fide hos appetitus esse

577 d.10-0147 9

d.10-0147 entitates realiter distinctas inter se et ab anima, non enim ad *

578 d.10-0149 10

d.10-0149 efficiendos actus utriusque appetitus sive sint distinctae entitatis sive non.

579 d.10-0161 7

d.10-0161 significare desiderium quod est debitum bono non habito; et huiusmodi

580 d.10-0162 2

d.10-0162 appetitus non est in Deo, quantum ad proprium bonum praecipue.

581 d.10-0164 7

d.10-0164 metaphorice magis quam proprie. Tamen hic non sumimus appetitum illo

582 d.10-0166 6

d.10-0166 haec virtus in Deo est non a sua essentia distincta, sed est ipsamet *

583 d.10-0169 5

d.10-0169 Ad secundum dicitur id non esse superfluum, quia est *

584 d.10-0171 4

d.10-0171 complectitur, sicut etiam non est superfluum habere duplicem *

585 d.10-0181 4

d.10-0181 actus; sed appetitus non tantum elicit actus circa bonum, sed etiam circa

586 d.10-0182 3

d.10-0182 malum; ergo non bonum, sed aliquid abstrahens a bono et malo est

587 d.10-0190 5

d.10-0190 5 Dammati maxime vellent non esse; atqui non esse merum

588 d.10-0190 8

d.10-0190 5 Dammati maxime vellent non esse; atqui non esse merum

589 d.10-0195 6

d.10-0195 3 arguitur: Potest aliquis appetere non esse, ut patet in homine

590 d.10-0196 9

d.10-0196 se occidente, et in damnatis, quia vehementer appetunt non esse; at

591 d.10-0197 3

d.10-0197 vero in non esse nulla potest esse ratio boni, quia bonum supponit

592 d.10-0200 2

d.10-0200 impossibili non est ratio boni; ergo.

593 d.10-0204 19

d.10-0204 2, d 6, q 1, a 3, dub 2. Et Scotus, in 1, d 1, q 4, dicit non satis

594 d.10-0205 6

d.10-0205 probari a theologis quod voluntas non potest velle nisi bonum; et in 2, d 6,

595 d.10-0234 13

d.10-0234 naturali, quae cum sit data ab auctore naturae, qui summe bonus est, non

596 d.10-0238 12

d.10-0238 rationem boni ad particulare, in quo apparet ratio boni, cum vere non sit;

597 d.10-0246 4

d.10-0246 malo delectatur; ergo non potest illud appetere sub ratione mali.

598 d.10-0250 5

d.10-0250 Item, nemo potest appetere non esse beatum; ergo non potest

599 d.10-0250 9

d.10-0250 Item, nemo potest appetere non esse beatum; ergo non potest

600 d.10-0252 8

d.10-0252 4 Est tamen notandum circa conclusionem quod non dixi

601 d.10-0262 3

d.10-0262 2 notandum non esse sensum conclusionis quaestionis

602 d.10-0279 4

d.10-0279 impossibile, nam voluntas non est ita libera quod possit ferri extra suum

603 d.10-0282 5

d.10-0282 ad experiendam suam libertatem, non appeteret illud sub ratione mali,

604 d.10-0286 6

d.10-0286 an scilicet potest quis appetere non esse simpliciter. Et quoniam *

605 d.10-0287 2

d.10-0287 quaestio non est huius loci, dico breviter partem affirmativam esse *

606 d.10-0288 6

d.10-0288 probabiliorem, ut damnati velint potius non esse quam sic esse, tamen tunc *

607 d.10-0289 2

d.10-0289 appetunt non esse sub ratione boni, scilicet tamquam conducens ad *

608 d.10-0292 3

d.10-0292 damnati carere non possunt, dum sunt, ideo non esse volunt, ut

609 d.10-0292 8

d.10-0292 damnati carere non possunt, dum sunt, ideo non esse volunt, ut

610 d.10-0294 6

d.10-0294 Sed contra: Si quis vult non esse, ergo vult non esse

611 d.10-0294 10

d.10-0294 Sed contra: Si quis vult non esse, ergo vult non esse

612 d.10-0297 1

d.10-0297 non vult simpliciter non esse, sed supposito statu miseriae, et

613 d.10-0297 4

d.10-0297 non vult simpliciter non esse, sed supposito statu miseriae, et

614 d.10-0298 4

d.10-0298 supposito quod aliter non potest effugere illud. Unde non appetit non esse *

615 d.10-0298 9

d.10-0298 supposito quod aliter non potest effugere illud. Unde non appetit non esse *

616 d.10-0298 11

d.10-0298 supposito quod aliter non potest effugere illud. Unde non appetit non esse *

617 d.10-0299 6

d.10-0299 beatum, sed permittit, quia aliter non potest effugere ultimam

618 d.10-0302 2

d.10-0302 voluntatem non posse respuere aliquod bonum nisi quia in illo invenit *

619 d.10-0308 5

d.10-0308 impossibilia cognita ut impossibilia non possunt, nisi forte voluntate

620 d.10-0316 3

d.10-0316 aliquid quod non respiciat bonum proprium, vel illud includat aliquo

621 d.10-0331 2

d.10-0331 si non sit res rationalis, volo illi bonum vel quia ad me attinet vel quia

622 d.10-0337 6

d.10-0337 est, quia licet ratio boni non respiciat hunc vel illum, tamen ratio boni

623 d.10-0365 15

d.10-0365 Paludanus, in 4, d 49, q 3, a 1; Henricus, Quodl 3. Qui tamen non

624 d.10-0368 1

d.10-0368 non vero ad liberos. Alii dicunt obiectum apprehensum concurrere